•�	Tagesordnungspunkt 6 – einstimmig:
	 Beschlussfassung über die

a) 	 Ermächtigung des Vorstandes, innerhalb von fünf Jahren ab Eintragung dieser Satzungsänderung im Firmen-
buch mit Zustimmung des Aufsichtsrates das Grundkapital der Gesellschaft um bis zu A 8.127.000 (acht  
Millionen einhundertsiebenundzwanzigtausend Euro) durch Ausgabe von bis zu 2.709.000 (zwei Millionen 
siebenhundertneuntausend) Stück auf Inhaber lautende Stamm-Stückaktien zu erhöhen und den Ausgabekurs 
sowie die Ausgabebedingungen im Einvernehmen mit dem Aufsichtsrat festzusetzen.

b) 	 Ermächtigung des Aufsichtsrates, Änderungen der Satzung, die sich durch die Ausgabe von Aktien aus dem